τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 
201855/09-05-2024 οικονομική προσφορά του, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας σύμβασης.

Ά ρ θ ρ ο    2
Η δαπάνη για τα αναφερόμενα θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των 34.844,00 € (τριάντα 

τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24% και λοιπών κρατήσεων. Αναλυτικότερα, οι εργασίες διαμόρφωσης του περιβάλλοντος χώρου 
και των χωμάτινων διαδρομών που θα πραγματοποιηθούν στον αρχαιολογικού χώρου Πολιόχνης 
Λήμνου καθώς και οι Τεχνικές Προδιαγραφές είναι οι εξής: